

EDİTÖRDEN

Güncel Turizm Arařtırmaları Dergisi'nin beřinci yılı tamamlanırken dergimizin yıllar içinde göstermiř olduđu gelişimden ve makale önerisinin artışından mutluluk duymakla birlikte, dergimize gönderilen çalışma sayısının artışının editörlük iş yükünü de arttırdığını belirtmek isteriz.

Bilindiđi üzere bilimsel çalışmaların hazırlanmasından yayım aşamasına kadar geçen süreçte çok fazla emek verilmekte ve bu sürecin sağlıklı bir biçimde yürütülebilmesi titizlik gerektirmektedir. Bu süreçte editörlük işlevi yalnızca hakemlere çalışmaları göndermekten ibaret olan bir sekreteryaya işlemleri deđildir.

Bilimsel dergi editörleri, gönderilen her bir çalışmanın incelenmesi, hakemlere gönderilip gönderilmemesine karar verilmesi, hakem deđerlendirmelerinin incelenmesi, yazar(lar)ın yaptıđı düzeltmelerin deđerlendirilmesi ve bütün bu sürecin sonunda yayım kararı verilip verilmemesi temel olmak üzere birçok sorumluluk üstlenmektedir/üstlenmelidir. Bilimsel dergiler ve bu dergilerin editörleri ne makinedir ne de sekreterdir; editörler yayım sürecinde fazlaca çalışan emekçilerdir. Bu dođrultuda yayım önerisi sunan arařtırmacıların çalışmalarını gönderir göndermez sürecin başlaması, süreçlerin makine gibi işlemesi, arařtırmacıların istedikleri hızda yürütülmesi ne bilimseldir ne de insanidir. Bilimsel ölçütler çerçevesinde işleyen editörlük sürecinin hız baskısı altında kalması, bilimsel çalışmaların niteliđine zarar verecektir. Özetle hızlı bilim(!), bilimselliđin dışına götürebilir.

Güncel Turizm Arařtırmaları Dergisi Editörlüđü, dergi politikaları çerçevesinde belirtilen sürelerde bütün işlemlerin gerçekleştirilmesini esas almıř olup bu dođrultuda çalışmalarını sürdürmektedir. Yayım süreci ile ilgili yer verilen bu hususların özellikle bilimsel dergilere ilk defa yayım önerisi sunan genç arařtırmacılara ve hızlı bilim (!) arayanlara faydalı olmasını dileriz.

Daha önceki sayılarda olduđu gibi, bu sayıda da yayım için önerilen çalışmalara ilişkin bazı sayısal bilgileri kamuoyu ile paylaşmak isteriz:

- Derginin kurulduđu yıldan itibaren ek sayı haricinde hakem deđerlendirmesinden geçen makalelerin yayıma kabul oranı %50 olarak hesaplanmıřtır.
- 2021 Bahar sayısından itibaren dergiye gönderilen ve süreci tamamlanmıř makalelerin kabul oranı %43,2'dir.
- Derginin sadece bu sayısında 33 üniversiteden 50 akademisyen hakemlik yapmıřtır.

Dergiye çalışmalarını yayımlanmak üzere gönderen arařtırmacılara, deđerlendirme sürecinde hakemlik yaparak destek veren; bu süreçte ilkeli, titiz ve dakik davranarak derginin niteliđine büyük katkılar sunan hocalarımıza řükranlarımızı sunarız.

Editörler: Dr. Yasin KELEř / Dr. Elbeyi PELİT